
UCHWAŁA Nr XXXV/315/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 23 lutego 2006 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Miasta Działdowo na  rok 2006. 

 
     Na  podstawie  art. 21  ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz § 79 ust.1 Statutu Gminy-Miasto Działdowo,  przyjętego uchwałą  Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie 
z dnia 27 marca 2003r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 maja 2003r. Nr 60, poz. 854, z późn.zm.) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzić plany pracy Komisji stałych Rady Miasta Działdowo zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 4. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącym Komisji stałych. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady  
Teresa BARTKOWSKA 

 
                                                                                                                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/315/06 
Rady Miasta Działdowo  
z dnia 23 lutego 2006r. 

 
 

 
PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA ROK 2006 
 
 
STYCZEŃ / LUTY 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta.  
2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2006 rok. 
3. Sprawy różne. 

 
MARZEC / KWIECIEŃ 

1. Zapoznanie się z wynikiem finansowym Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” za 2005 rok oraz 
perspektywami  jego rozwoju.   

2. Analiza wykonania budżetu miasta za rok 2005. 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 
4. Sprawy różne. 

 
MAJ / CZERWIEC 

1. Zapoznanie się z wynikiem finansowym za 2005 rok PGKiM Sp. z o.o., Przedsiębiorstwa Ciepłowniczego Sp. z o.o. 
oraz Działdowskiej Agencji Rozwoju S.A. w Działdowie. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 
3. Sprawy różne. 

 
SIERPIEŃ /  WRZESIEŃ 

1. Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 2006 roku 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 
3. Sprawy różne. 

 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały  Nr XXXV/315/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia  23 lutego 2006r. 

 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI GOSPODARKI I OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA ROK 2006 
 
 
STYCZEŃ 

1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na rok 2006. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Działdowo. 

 
LUTY  

1. Analiza wniosków inwestycyjnych z zakresu infrastruktury drogowej i chodnikowej, realizowanych z ponadplanowych 
dochodów i nieujętych w budżecie  oraz związanych z infrastrukturą naziemną i podziemną. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Działdowo. 
 
MARZEC 

1. Zapoznanie się z koncepcją gospodarowania komunalnym zasobem mieszkaniowym po jego przejęciu w 
zarządzanie od Burmistrza Miasta. 

2. Przedstawienie informacji na temat rozliczeń wynikających ze sprzedaży substancji mieszkaniowej w 2005 r./ wpływy 
z czynszów, saldo zadłużenia, wydatki remontowe, inwestycje/. 

3. Ocena stopnia zaawansowania prac zmierzających do realizacji zadań inwestycyjnych, ujętych w budżecie miasta 
na 2006r./harmonogram przetargów, kolejność realizacji zadań, pozyskiwanie środków zewnętrznych/. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta  Działdowo. 
 
KWIECIEŃ 

1. Informacja o podejmowanych działaniach w zakresie zagospodarowania skrzydła głównego zamku i przyległego 
terenu. 

2. Przedstawienie raportu z przeprowadzonych kontroli podłączeń do instalacji deszczowej. Informacja na temat 
przestrzegania przepisów z zakresu ochrony środowiska przez mieszkańców i przez zakłady pracy. 

3. Informacja z działalności Przedsiębiorstwa Ciepłowniczego Sp. z o.o. w Działdowie za okres wrzesień – grudzień 
2005r. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta  Działdowo. 
 
MAJ 

1. Zapoznanie się z planem realizacji zadań PGKiM Sp. z o.o. w zakresie poprawy sytuacji zaopatrzenia w wodę i 
odprowadzania ścieków oraz modernizacji sieci. 

2. Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy-Miasto Działdowo z uwzględnieniem 
wcześniejszych opinii komisji, dotyczących inwestycji i remontów przeprowadzanych w 2005 r. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta  Działdowo. 
 
CZERWIEC 

1. Informacja na temat stanu zaawansowania  urządzenia nowego bazaru  i przeznaczenia istniejącego placu na 
parking samochodowy. /przedstawienie koncepcji w tym zakresie/. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta  Działdowo. 
 
WRZESIEŃ 

1. Przedstawienie informacji z realizacji budżetu miasta w zakresie zadań inwestycyjnych za I półrocze 2006 roku. 
2. Informacja z realizacji wniosków inwestycyjnych z zakresu infrastruktury drogowej i chodnikowej, realizowanych z 

ponadplanowych dochodów i nieujętych w budżecie oraz związanych z infrastrukturą naziemną i podziemną. 
3. Informacja na temat przygotowania służb miejskich do zimy. 
4. Informacja na temat podjętych działań i osiągniętych efektów pracy Komisji w całej kadencji. 

 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

          
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXV/315/06 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 23 lutego 2006r. 

  
 
                         
 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI NA ROK 2006 

 
 
STYCZEŃ  

1. Sprawozdanie z działalności MBP, MDK i MOSiR za rok 2005 oraz informacja o planach pracy tych jednostek na 
2006 rok. 

 
LUTY 

1. Analiza funkcjonowania świetlic szkolnych oraz socjoterapeutycznych. 
 
MARZEC 

1. Informacja z rozliczenia środków na wynagrodzenia nauczycieli w poszczególnych grupach awansu zawodowego za 
2005 r. 

2. Informacja na temat zagospodarowania starej części zamku na cele kulturalne. 
 
KWIECIEŃ 

1. Sprawozdanie z „Akcji zimowej” (ferie zimowe) i przygotowanie do „ Akcji letniej”.( wspólne posiedzenie z Komisją 
Spraw Społecznych i Porządku Publicznego) 

 
MAJ 

1. Zapoznanie się i  zaopiniowanie projektów organizacyjnych placówek oświatowych na rok szkolny 2006/2007 . 
 
CZERWIEC 

1. Informacja o realizacji planu inwestycji zamierzonych remontach placówek oświatowych i ich realizacji w okresie 
wakacyjnym. 

 
WRZESIEŃ 

1. Informacja o poziomie nauczania w szkołach miejskich- średnia ocen klas, wyniki końcowe testów egzaminacyjnych 
– szkoły podstawowe, gimnazja,  Liceum Ogólnokształcące. 

2. Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 2006 roku w zakresie działania Komisji. 
 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXV/315/06 
Rady Miasta Działdowo  
z dnia 23 lutego 2006r. 

 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA ROK 2006. 

 
 
 
STYCZEŃ / LUTY 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji  na 2006 rok. 
2. Zapoznanie się z planem pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na rok 2006.  

 
MARZEC / KWIECIEŃ 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za rok 2005.  

3. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie za rok 2005. 
4. Informacja na temat utrzymania stanu dróg po zimie. 

 
MAJ / CZERWIEC 

1. Analiza przygotowań do  akcji  „WSTĄP PO ZDROWIE”. 
2. Analiza przygotowań do organizacji  wypoczynku letniego dzieci i młodzieży./ wspólne posiedzenie z Komisją 

Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki/. 
3. Analiza działalności Straży Miejskiej/ wspólne posiedzenie z Komisją Rewizyjną/. 

 
SIERPIEŃ / WRZESIEŃ 

1. Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 2006 roku w zakresie działania Komisji. 
2. Informacja o działaniach Powiatowej Komendy Policji w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 
3. Informacja o wypoczynku letnim dzieci i młodzieży 

 
 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 

 
 
 
 
 

 


